
27ª FENAGRO - 2014

SALVADOR - 

Grande Campeonato: MELHOR FEMEA JOVEM
Raça: GIL 3/4 - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36388 68 BETTINA FIV TOYSTORE PORTEIRA AZUL JOSE GERALDO SOUZA ALMEIDA JOSE GERALDO SOUZA ALMEIDA 3º Lugar
36392 72 EÓLICA CAÇULA OPINION DA PASTORADOR JOSE LOURENCO MORAIS DA SILVA JUNIOR JOSE LOURENCO MORAIS DA SILVA JUNIOR Res. Campeão
36391 71 JÉJÉ GOLD BON.BELEM BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA Campeão

Grande Campeonato: UBERE JOVEM
Raça: GIL 3/4 - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36394 74 ITATIAIA FIV BRADLEY BON BELÉM BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA Campeão
36396 76 INDARA DA IFQ FRANCISCO PELTIER DE QUEIROZ FILHO FRANCISCO PELTIER DE QUEIROZ FILHO Res. Campeão
36397 77 HAGATA LUTER KING DO CASARÃO IDALIO SANTOS MENEZES MARINALDO DA SILVA ROCHA 3º Lugar

Grande Campeonato: VACA JOVEM
Raça: GIL 3/4 - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36397 77 HAGATA LUTER KING DO CASARÃO IDALIO SANTOS MENEZES MARINALDO DA SILVA ROCHA 3º Lugar
36396 76 INDARA DA IFQ FRANCISCO PELTIER DE QUEIROZ FILHO FRANCISCO PELTIER DE QUEIROZ FILHO Res. Campeão
36394 74 ITATIAIA FIV BRADLEY BON BELÉM BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA Campeão

Grande Campeonato: UBERE ADULTO
Raça: GIL 3/4 - de mais de 48 até 200 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36402 82 NINON FIV GRANDVIEW SONHO DOURADO LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES Campeão

Grande Campeonato: GRANDE CAMPEÃ
Raça: GIL 3/4 - de mais de 48 até 200 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36396 76 INDARA DA IFQ FRANCISCO PELTIER DE QUEIROZ FILHO FRANCISCO PELTIER DE QUEIROZ FILHO 3º Lugar
36402 82 NINON FIV GRANDVIEW SONHO DOURADO LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES Res. Campeão
36394 74 ITATIAIA FIV BRADLEY BON BELÉM BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA Campeão
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27ª FENAGRO - 2014

SALVADOR - 

Grande Campeonato: MELHOR FEMEA JOVEM
Raça: GIL 5/8 - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36411 91 YANA PARAMOUNT DA MAMI JOSE ROCHA PIRES VELLOSO JOSE ROCHA PIRES VELLOSO 3º Lugar
36410 90 CORCOVADO ZIMBA FIV TEXAS HUNTER GUIOMAR HAGE REBOUCAS E FILHOS GUIOMAR HAGE REBOUCAS E FILHOS Res. Campeão
36408 84 ECOLOGIA II FIV BRADNICK AGM TRIUNFO ANTONIO GONCALVES MOREIRA ANTONIO GONCALVES MOREIRA Campeão

Grande Campeonato: UBERE JOVEM
Raça: GIL 5/8 - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36414 94 BONINA FIV DA NOVA ESTRELA ELZA SILVA PEREIRA ELZA SILVA PEREIRA Campeão
36416 96 HADASSA SINCERO BON.BELEM BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA JOELMO FIGUEIREDO Res. Campeão

Grande Campeonato: VACA JOVEM
Raça: GIL 5/8 - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36413 93 PRINCESA PLANALTO DO PATU JULIO CEZAR MAIA CARNEIRO JULIO CEZAR MAIA CARNEIRO 3º Lugar
36416 96 HADASSA SINCERO BON.BELEM BONANZA INDUSTRIAL E AGRICOLA LTDA JOELMO FIGUEIREDO Res. Campeão
36414 94 BONINA FIV DA NOVA ESTRELA ELZA SILVA PEREIRA ELZA SILVA PEREIRA Campeão

Grande Campeonato: UBERE ADULTO
Raça: GIL 5/8 - de mais de 48 até 200 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36418 98 CORCOVADO TANGARA FREDERICK GUIOMAR HAGE REBOUCAS E FILHOS ANTONIO GONCALVES MOREIRA Campeão
36420 100 NAIRA GRANDVIEW SONHO DOURADO LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES Res. Campeão
36423 103 FITINHA SUPERIOR JV JOSE VICENTE MACHADO PEDREIRA JOSE VICENTE MACHADO PEDREIRA 3º Lugar

Grande Campeonato: GRANDE CAMPEÃ
Raça: GIL 5/8 - de mais de 48 até 200 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36420 100 NAIRA GRANDVIEW SONHO DOURADO LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES LUIZ TARQUINIO DUARTE PONTES 3º Lugar
36423 103 FITINHA SUPERIOR JV JOSE VICENTE MACHADO PEDREIRA JOSE VICENTE MACHADO PEDREIRA Res. Campeão
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27ª FENAGRO - 2014

SALVADOR - 

36418 98 CORCOVADO TANGARA FREDERICK GUIOMAR HAGE REBOUCAS E FILHOS ANTONIO GONCALVES MOREIRA Campeão
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27ª FENAGRO - 2014

SALVADOR - 

Grande Campeonato: MELHOR FEMEA JOVEM
Raça: GIL 1/2 - de mais de 6 até 24 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36330 10 DUQUEZA RAIZES FIV FUNDAO JOSE RICARDO FIUZA HORTA JOSE LOURENCO MORAIS DA SILVA JUNIOR 3º Lugar
36348 28 CARABINA RAIZES FIV FUNDAO JOSE RICARDO FIUZA HORTA JOSE LOURENCO MORAIS DA SILVA JUNIOR Res. Campeão
36345 25 CANECA FIV SANCHEZ JGVA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA Campeão

Grande Campeonato: UBERE JOVEM
Raça: GIL 1/2 - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36376 56 SALADA BLITZ FIV ONCA JOSE HENRIQUE GUIMARAES JOSE HENRIQUE GUIMARAES Campeão
36357 37 ALTEZA FIV SANCHEZ JGVA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA Res. Campeão
36368 48 FIVELA SANCHEZ FIV ONCA JOSE HENRIQUE GUIMARAES JOSE HENRIQUE GUIMARAES 3º Lugar

Grande Campeonato: VACA JOVEM
Raça: GIL 1/2 - de mais de 24 até 48 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36368 48 FIVELA SANCHEZ FIV ONCA JOSE HENRIQUE GUIMARAES JOSE HENRIQUE GUIMARAES 3º Lugar
36357 37 ALTEZA FIV SANCHEZ JGVA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA Res. Campeão
36376 56 SALADA BLITZ FIV ONCA JOSE HENRIQUE GUIMARAES JOSE HENRIQUE GUIMARAES Campeão

Grande Campeonato: GRANDE CAMPEÃ
Raça: GIL 1/2 - de mais de 48 até 200 - Sexo: F

Inscrição Catalago Nome Criador Proprietario Classificação
36368 48 FIVELA SANCHEZ FIV ONCA JOSE HENRIQUE GUIMARAES JOSE HENRIQUE GUIMARAES 3º Lugar
36357 37 ALTEZA FIV SANCHEZ JGVA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA JOSE GERALDO VAZ ALMEIDA Res. Campeão
36376 56 SALADA BLITZ FIV ONCA JOSE HENRIQUE GUIMARAES JOSE HENRIQUE GUIMARAES Campeão
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